Tomes.	Pages.
Famille royale (<i>suite</i>) . . .	X.	39. 108. 175. 185. 191. 223. 303. 353, 354. 364, 365. 367. 376. 567. 574, 575. 577. 588, 589, 590. 605.
Féodalité	VIII.	241, 242. 248. 297. 376.
	IX.	312. 314, 315. 330, 331. 448, 449.
	XII.	109. 193. 282.
Féodalité, caractère. . .	IV.	6. 10. 14. 30, 31, 32.
Féodalité, force et droit.	VIII.	376 et suiv.
Féodalité, souveraineté .	VIII.	62. 64. 98.
Féroçité et impunité (?) .	VIII.	219, 220.
Fêtes	IX.	274, 275.
Fêtes et tournois	XIII.	449.
Fidélité.	VII.	204. 265.
	VIII.	66.
Fidélité et honneur. . .	V.	483. 485.
	VI.	268.
Fiefs	VII.	58, 59, 60, 61, 62, 63. 89. 91. 100, 101. 103, 104, 105. 124, 125. 127. 130, 131, 132. 134, 135. 137, 138. 141. 152. 164. 170. 186. 188, 189. 205. 207. 227. 233. 237, 238. 263, 264. 267. 271. 274. 276. 282, 283, 284. 287: 295, 296 et suiv. 327, 328. 334. 348. 362. 370, 371, 372, 373. 386, 387. 395. 449. 467. 469. 482, 483, 484, 485, 486 et suiv. 489 et suiv. 502, 503.
	VIII.	8. 26. 29, 30. 40. 42. 44, 45. 59. 76. 98. 132. 139. 143. 151. 155, 156. 163. 168. 179, 180. 188. 193. 217. 222, 223, 224,

	Tomes.	Pages.
Fiefs (<i>suite</i>)	VIII.	225. 229. 231, 232, 233, 234. 238, 239, 246. 265. 271, 272, 273. 300. 303. 306, 307. 313. 323. 325. 330, 331. 337. 341, 342, 343. 348. 353, 354. 362, 363. 368. 389 et suiv. 393, 394. 404. 409. 412 et suiv. 438, 439. 444. 453. 455. 464, 465, 466. 477, 478. 483, 484, 485. 495. 508.
	IX.	13. 15, 16. 18, 19. 21. 25, 26. 29. 31, 32, 33. 50. 52. 71, 72. 95 et suiv. 101. 117. 120. 137. 142, 143. 150, 151. 155. 160. 168. 171. 182. 212. 217. 274. 277, 278. 292. 294. 320. 327. 330. 336. 338, 339, 369. 373, 374. 376, 377. 383. 386. 406. 412, 413. 416. 421, 422, 423. 430, 431. 445, 446. 449, 450, 451. 453, 454, 455, 456. 460, 461. 466.
	X.	13. 17. 20. 27, 28. 37. 39, 40. 50. 55, 56. 66. 79. 86, 87, 88. 98. 100. 107, 108. 110, 111. 129. 132, 133, 134. 149. 155. 157. 160. 172, 173. 184 et suiv. 186, 187. 191. 193, 194. 197, 198, 199. 213. 217. 220, 221. 223, 224, 225, 226. 228. 234, 235, 236. 238. 250. 254. 256. 258. 264, 265, 266. 272, 273. 300, 301. 310. 319. 323. 325. 338. 354. 357, 358. 365. 377, 378,

	Tomes.	Pages.
Fiefs (<i>suite</i>)	X.	379. 392, 393. 395. 398. 403. 406. 410, 411, 412, 413. 418. 422, 423. 428. 449. 462. 469, 470. 474. 486. 501. 513. 524. 531. 535. 549. 551. 565. 571. 574. 577, 578, 579. 587 et suiv. 589, 590, 591, 592, 593, 594. 596. 600, 601. 607.
Fiefs d'Aquitaine	VI.	557. 572. 581.
Fiefs de Bourgogne	VI.	435.
Fiefs de famille	VII.	234. 469.
	VIII.	444.
Fiefs de famille réunis	VIII.	223.
Fiefs de France	VI.	499. 501. 504.
Fiefs de la France espagnole	VI.	372. 374. 380, 381. 384.
Fiefs des Pays-Bas	VI.	328. 350. 391. 536.
Fiefs du centre	VI.	391.
Fiefs du mari et de la femme	IV.	72. 136.
Fiefs du midi	VI.	386, 387, 388. 392. 401. 403. 411. 413. 432, 433. 435, 436. 438, 439. 444. 477, 478, 479, 480, 481. 485. 486, 487. 490, 491, 492. 494, 495. 503, 504, 505. 510, 511. 518, 519. 542, 543. 552, 553. 558, 559. 581, 582, 583. 585. 589, 590.
	VII.	37, 38.
Fiefs du nord	VI.	428, 429. 560. 562. 564, 565.
Fiefs engagés	IX.	143.
Finances	VI.	156.
	VII.	440. 446. 458. 463.
	VIII.	164, 165. 171. 280. 429 et suiv. 445. 462. 487. 506. 514. 516.